

FAKTURA - daňový doklad
462016

DODAVATEL
HPN projekt s.r.o.

Obrataň 93
39412 Obrataň
Česká republika

IČ: 01512595 DIČ: CZ01512595

email: info@hpnprojekt.cz
telefon: +420 720 699 496
www: hpnprojekt.cz

Peněžní ústav: FIO banka a.s.
Číslo účtu: **2100511165/2010**
IBAN: CZ2520100000002100511164
SWIFT: FIOB CZPP XXX

ODBĚRATEL
Obec Čistá

Čistá 1
27034 Čistá

IČ: 00243680 DIČ: CZ00243680

telefon: 313549454

ADRESA DODÁNÍ
Obec Čistá
Čistá 1
27034 Čistá

Objednávka č.:	442016	Datum vystavení:	13.7.2016	Forma úhrady:	převodem příkazem
Dodací list:	DL32016	DUP:	13.7.2016	KS:	0308
Způsob dodání:	Poštou	Datum splatnosti:	27.7.2016	VS:	462016

Fakturuje Vám

Popis položky / kód	Množství / Ml	Cena za Ml	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Dopravní značka P 4 - Dej přednost vjíždě	P 4	20 ks	585,00	11 700,00	21%	2 457,00	14 157,00
Dopravní značka P 6 - Stůj, dej přednost vjíždě	P 6	7 ks	720,00	5 040,00	21%	1 058,40	6 098,40
B 2 - Zákaz vjezdu do jednosměrné ulice	B 2	1 ks	694,00	694,00	21%	145,74	839,74
B 24a - Zákaz odbočení vpravo	B 24a	1 ks	694,00	694,00	21%	145,74	839,74
A 31a - železniční přejezd 240m	A 31a	2 ks	810,00	1 620,00	21%	340,20	1 960,20
A 31b - železniční přejezd 160m	A 31b	2 ks	810,00	1 620,00	21%	340,20	1 960,20
Dopravní značka A 31c - žel. přejezd 80m	A 31c	4 ks	810,00	3 240,00	21%	680,40	3 920,40
Dopravní značka A 30 - Pozor, žel. přejezd	A 30	4 ks	585,00	2 340,00	21%	491,40	2 831,40
IP 4b - jednosměrná ulice	IP 4b	1 ks	500,00	500,00	21%	105,00	605,00
Dopravní značka E 2b - Tvar křižovatky	E 2b	9 ks	500,00	4 500,00	21%	945,00	5 445,00
E 3a - Vzdálenost	E 3a	2 ks	300,00	600,00	21%	126,00	726,00
Dopravní značka IP 25a - Zóna B 20a "30" - 1000 x 500 mm	IP25a	5 ks	2 034,00	10 170,00	21%	2 135,70	12 305,70
Dopravní značka IP 25b - Zóna B 20a "30" - 1000 x 500 mm	IP 25b	6 ks	2 034,00	12 204,00	21%	2 562,84	14 766,84
Dopravní zrcadlo	zrcadlo	3 ks	7 650,00	22 950,00	21%	4 819,50	27 769,50
sloupek pozink 60, délka 2,5m	2,5m	32 ks	375,00	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
sloupek pozink 60, délka 3m	3m	21 ks	470,00	9 870,00	21%	2 072,70	11 942,70
sloupek pozink 60, délka 3,5m	3m	3 ks	548,00	1 644,00	21%	345,24	1 989,24
parka AL, komplet	parka	56 ks	480,00	26 880,00	21%	5 644,80	32 524,80
víčko 60	víčko	56 ks	15,00	840,00	21%	176,40	1 016,40
objímka jednodílná 60	objímka	176 ks	58,00	10 208,00	21%	2 143,68	12 351,68
objímka bandimex	bandimex obj.	3 ks	75,00	225,00	21%	47,25	272,25
beton	beton	56 ks	80,00	4 480,00	21%	940,80	5 420,80
demontáž dopravní značky	demontáž	17 ks	150,00	2 550,00	21%	535,50	3 085,50
montáž objímky 60	montáž obj	176 ks	100,00	17 600,00	21%	3 696,00	21 296,00
montáž objímky bandimex	montáž	3 ks	100,00	300,00	21%	63,00	363,00
výkop, betonáž patky	výkop	56 ks	620,00	34 720,00	21%	7 291,20	42 011,20
doprava	1 kpl	4 000,00	4 000,00	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Celkem:				245 858,69 CZK			

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21,0 %	203 189,00 CZK	42 669,69 CZK	245 858,69 CZK
Celkem:		203 189,00 CZK	42 669,69 CZK	245 858,69 CZK